
Zarządzenie Nr 49/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  31 lipca  2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 

Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte 

z dnia 29 grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 633,00 zł, 

     2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 27.475,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 30.686.450,50 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.823.240,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.863.210,00 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 39.860,43 zł, 



2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 66.702,43 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 39.860,43 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 66.702,43 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.793.798,48 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 22.049.803,60 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.743.994,88 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 -27 475,00 606,00

0,00 0,00

-27 475,00 606,00

0,00 0,00

-27 475,00 606,00

855 0,00 27,00

0,00 0,00

0,00 27,00

0,00 0,00

0,00 27,00

razem: -27 475,00 633,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-27 475,00 633,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 426,00 404 426,00

Ogółem: 30 713 292,50 30 686 450,50

majątkowe

majątkowe 8 863 210,00 8 863 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

bieżące 21 850 082,50 21 823 240,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 694 597,00 2 694 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 738 632,00 2 738 659,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

553 733,00 526 864,00

Rodzina 2 738 632,00 2 738 659,00

571 746,75 544 877,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 571 746,75 544 877,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 lipca  2023 r. 
Dochody



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 527,43 -7 527,43 -7 527,43 -2 527,43 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 527,43 7 527,43 7 527,43 2 527,43 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 527,43 -2 527,43 -2 527,43 -2 527,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527,43 2 527,43 2 527,43 2 527,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 323,75 1 248 323,75 748 755,25 509 535,00 239 220,25 0,00 499 568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 675,00 -29 675,00 -2 200,00 -2 000,00 -200,00 0,00 -27 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 606,00 0,00 2 606,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 454,75 1 221 454,75 749 161,25 507 535,00 241 626,25 0,00 472 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 606,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 956,00 26 956,00 26 956,00 0,00 26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 960,00 60 960,00 500,00 0,00 500,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 946,00 -11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 014,00 49 014,00 500,00 0,00 500,00 0,00 48 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 700,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 529,00 -15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 171,00 261 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 540 661,00 502 812,00 37 849,00 0,00 22 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -500,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 540 461,00 502 312,00 38 149,00 0,00 22 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,00 6 723,00 6 723,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 223,00 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 083,75 21 083,75 13 021,25 0,00 13 021,25 0,00 8 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,75 22 583,75 14 521,25 0,00 14 521,25 0,00 8 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 546,00 2 768 546,00 296 556,00 218 419,00 78 137,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 527,00 27 527,00 27 527,00 22 500,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 573,00 2 768 573,00 319 083,00 240 919,00 78 164,00 0,00 2 449 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 000,00 2 686 000,00 214 310,00 188 102,00 26 208,00 0,00 2 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 22 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 000,00 2 691 000,00 241 810,00 210 602,00 31 208,00 0,00 2 449 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 820 640,48 22 076 645,60 17 791 186,08 11 683 099,57 6 108 086,51 131 101,20 3 631 528,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

-66 702,43 -66 702,43 -16 727,43 -4 527,43 -12 200,00 0,00 -49 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 860,43 39 860,43 39 660,43 25 027,43 14 633,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 793 798,48 22 049 803,60 17 814 119,08 11 703 599,57 6 110 519,51 131 101,20 3 581 753,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 694 624,00 2 694 624,00 2 694 624,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 903,00 903,00 903,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

28 721,00 28 721,00 28 721,00

3 240 946,31 3 240 946,31 3 240 946,31

z tego:

Ogółem

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 49/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 31 lipca    2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem


